8 -11
メ
タ
ル
ケ
ー
ス
型番目次/

シャーシ 1 A1050P t1.5 無処理
取付ビス（ナベ M3×5） 4 鉄 三価クロメート
■ シャーシ型番の数字は、ケース型番の前と後の数字で見て下さい。
型番・寸法・標準価格（Aタイプ）
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格
UCC 6- 8 UC  6- 3- 8  43  58 ▲350
UCC 7-10 UC  7- 3-10  58  78 ▲380
UCC 8- 6 UC  8- 3- 6  63  38 ▲350
UCC11- 8
UC 11- 3- 8
 93  58 ▲390
UC 11- 5- 8
UCC 9-12 UC  9- 5-12  72  94 ▲400
UCC10-14 UC 10- 4-14  82  94 ▲440
UCC12-16 UC 12- 7-16 101 110 ▲470
UCC13-18 UC 13- 4-18 111 130 ▲520
UCC15-20
UC 15- 8-20
131 150 ▲590
UCG15- 9-20
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格
UCC14-10
UC 14- 4-10
123  78 ▲460
UC 14- 6-10
UCC15-12 UC 15-10-12 132  94 ▲510
UCC17-12
UC 17- 5-12
152  94 ▲530
UC 17- 7-12
UCC 7-14 UC  7- 8-14  57  94 ▲400
UCC10-18 UC 10-11-18  81 130 ▲470
UCC12-22
UC 12-14-22
101 170 ▲570
UCY12-14-22
▲は値上げした製品です。
型番・寸法・標準価格（Bタイプ）
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格
UCC16-22 UC  16- 5-22 146 173 ▲  850
UCC18-24
UC  18-10-24
161 193 ▲  900UCY 18-10-24
UCG18-10-24
UCC20-14
UC  20- 5-14
182  97 ▲  730UC  20- 8-14
UCG20- 9-14
UCC22-26 UC  22-12-26 201 213 ▲1,330
UCC20-16 UC  20-12-16 181 113 ▲  870
UCC26-18
UC  26- 5-18
241 133 ▲  930UC  26-10-18
UCG26-10-18
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格
UCC26-20 UC  26- 7-20 241 153 ▲1,010
UCC32-22
UC  32- 5-22
301 173 ▲1.390UC  32-12-22
UCG32-12-22
UCC32-24 UC  32- 8-24 301 193 ▲1,500
UCC35-26 UC  35-13-26 331 213 ▲1,730
UCC43-28
UC  43- 5-28
411 233 ▲2,350
UC  43-14-28
▲は値上げした製品です。
■ 下記図面は代表共通図です。
各製品の詳細図はホームページよりCAD・PDF図をダウンロードしてご確認ください。
08 METAL.indd   15 18/10/31   15:32
タカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　314　裏　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Cyanタカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　314　裏　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Magentaタカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　314　裏　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Yellowタカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　314　裏　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Black
8 -16
メ